ММИНИСТРАЦИЯ
ГЕНЕРАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА
волгогрмской овлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<0б>> июня 2024 года Nь 21

О внесении изменений в постановление администрации
Генераловского сельского поселения Котельниковскоfо

муниципального района Волгоградской области от <<29>> июля 2022
года ЛЪ 51 <<Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги <<Утверждение схемы

расположения земельного участка на кадастровом плане территории в
целях раздела земельного участка, цаходящегося в муниципальной

собственности Генераловского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области>>

В соответствии с федера_гrьными законами от 06.10.2003 J\b 131-ФЗ
принципах организации местного самоуправления в

Федерации>>, от 27.07.201,0 Ns 210-ФЗ (Об организации
предоставления государственных муниципаJIьных услуг),
пOстановлением Правитетlьства Российской Федерации от 02.02.2024 J\b

102 (О внесении изменений в постановление Правительства Российской
Федерации от 9 апреля 2022 г. J\Ъ 629 <<Об особенностях регулирования
земелъных отношений в Российской Федерации в 2022 и 202З годах, а

также о слулаях установления льготной арендной платы по договорам
аренды земельных участков, находящихся в федер'альной собственности, и

размере такой платы) и Уставом Генераловского селъского поселениrI
Котельниковского муниципutльного района Волгоградской области

постановляет:
1. Внести в администfiативный регламент предоставления

муниципальной услуги <Утверждение схемы , расположения земельного

участка на кадастровом плане территории в целях р€}здела земельного

участка, находящегося в муниципальной собствепности Генераловского
сельского поселения Котельниковского муницип€tльного раиона

(Об общих
Российской

<<2"4.1" В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 09.04.2022 Jф 629 (Об особенностях реryлированиrI
земельных отношений в Российской Федерации в 2022 - 2024 годах, а
также о случ€шх установлениrI льготной арендной ллаты по договорам
аренды земельных участков, находящихся в федеральной собственности, и

размере такой платы)> сроки предоставлениrI муниципальной услуги,
установленные шунктом 2.4 настоящего административного регламента, в
2022 - 2024 годах составJuIют:);

в абзаце четвертом слова <<в 2а22 и 202З годаю) заменить словами
. <<в 2022 - 2024 годаю);

3) в абзаце шестнадцатом пункта 2.5 слова <<в 2022 и 2023 годаю)
,заменить словами (в 2022 - 2024 годах, а также о слlпrаях установления
льготной арендной платы по договорам аренды земельных участков,
находящихся в федеральной собственности, и размере такой платьD>;

4) в абзаце втором tý/нкта 3.4.t слова <<30 дневного срока> заменить
словами ((срока (20 дней)>.

2. Настоящее постановление с момента его
опубликования.

Глава Генераловского
селъского поселениrI .А.Генералов.